[image: image1.jpg]?%
Camara Manical da Edancia Fartstica de Fio Rogue
} Rua Séo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-870
RPN 50504 TSOD1_51 - Fone: (1) 4764 54 Fax (11 764 5447
e W camrssaoroase sp.Govr | - camarssaroe @eanarassrodue4p.cox bt
Eo Roaue A Terado Vi & o por Nz

OFICIO VEREADOR N° 1154/2021

Sio Roque, 24 de maio de 2021
Excelentissimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons oficios de
Vossa Exceléncia no sentido de que seja providenciado uma agenda capaz de
receber os moradores do bairo Monte Serrat, bem como este vereador junto
dos mesmos para que possamos tratar algumas demandas solicitadas pelos
moradores daquela localidade.

Esclareco que o intuito da reunido sera pontuar
algumas necessidades até mesmo ja de conhecimento de Vossa Senhoria
mas, que tem sido motivo de muito descontentamento junto aquela populagdo,
05 quais exigem que este vereador esteja presente com eles em uma reunido
em data e horario a ser definido por Vossa Senhoria e consequentemente
repassada para este vereador que estara intermediando e combinando com 0s
moradores que n3o passara de 06 moradores presentes em vosso gabinete.

Na certeza de que dispensara especial atencdo a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta considerag3o.

orms o a0 £651

Afenciosamente,

ROGERIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

£t cocumento  cdia o orignal assnado igtainonts por ROGERIO JEAN DA SLVA18T23267810 om 240512021

Paraconian S a0 e S S e s o oo gt

Ao
Excelentissimo Senhor .
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
DD. Prefeito da Estancia Turistica de Sao Roque — SP

"PROTOCOLO N° CETSR 240572021 -08:48 58142021

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1466/2022

São Roque, 14 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar  agendamento de uma reunião entre Vossa Excelência, os moradores do Bairro Mont Serrat e este Vereador.
O presente Ofício baseia-se em demanda dos moradores do Bairro Mont Serrat, o quais enviaram a este Vereador um abaixo-assinado (doc. anexo) solicitando a referida reunião para buscar, em conjunto com a Prefeitura de nosso município, soluções para problemas que o bairro vem enfrentando há muito tempo.
Cabe mencionar que na data de 24 de maio de 2021 este Vereador já havia solicitado uma reunião com Vossa Excelência e os moradores do Bairro Mont Serrat (doc. anexo), entretanto tal solicitação não foi atendida.
Por fim, é importante mencionar que os moradores do referido bairro encontram-se desamparados, amargurando sozinhos as mazelas da região em que vivem sem ao menos poderem levá-las ao conhecimento das autoridades competentes.
Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/06/2022 - 16:02 7842/2022  /  CD

[image: image2.png]

1